

717**ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW**

z dnia 22 lipca 1999 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie podziału środków i limitów na podwyżki wynagrodzeń w 1999 r. pracowników cywilnych państwowej sfery budżetowej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 23 grudnia 1994 r. o kształtowaniu środków na wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej (Dz. U. z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 139, poz. 647, z 1997 r. Nr 133, poz. 883, z 1998 r. Nr 117, poz. 756, Nr 155, poz. 1014 i 1016 i Nr 160, poz. 1059 oraz z 1999 r. Nr 62, poz. 684) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 kwietnia 1999 r. w sprawie podziału środków i limitów na podwyżki wynagrodzeń w 1999 r. pracowników cywilnych państwowej sfery budżetowej (Dz. U. Nr 36,

poz. 343) w załączniku do rozporządzenia w rubryce Jednostki budżetowe wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w części 08 Ministerstwo Finansów w dziale 91 — Administracja państwowa liczby: „2214568” i „62389932” zastępuje się odpowiednio liczbami: „2260582” i „62343918”,
- 2) w części 33 Ministerstwo Edukacji Narodowej liczbę „2982536” zastępuje się liczbą „3085481”, a w dziale 79 — Oświata i wychowanie liczbę „446430” zastępuje się liczbą „549375”,

- 3) w części 35 Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecznej liczbę „23385405” zastępuje się liczbą „23282460” oraz skreśla się wyrazy „dział 79 — Oświata i wychowanie” i liczbę „102945”,
- 4) w części 85/02 Województwo Dolnośląskie liczbę „4554203” zastępuje się liczbą „4554952”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „777922” zastępuje się liczbą „778671”,
- 5) w części 85/04 Województwo Kujawsko-Pomorskie liczbę „3134204” zastępuje się liczbą „3123643”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „739467” zastępuje się liczbą „728906”,
- 6) w części 85/08 Województwo Lubuskie liczbę „1981682” zastępuje się liczbą „1971283”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „574894” zastępuje się liczbą „564495”,
- 7) w części 85/10 Województwo Łódzkie liczbę „4101092” zastępuje się liczbą „4108026”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „880793” zastępuje się liczbą „887727”,
- 8) w części 85/12 Województwo Małopolskie liczbę „4200939” zastępuje się liczbą „4226023”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „850959” zastępuje się liczbą „864892” oraz w dziale 45 — Leśnictwo liczbę „22687” zastępuje się liczbą „33838”,
- 9) w części 85/16 Województwo Opolskie liczbę „1664102” zastępuje się liczbą „1672699”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „490621” zastępuje się liczbą „499218”,
- 10) w części 85/18 Województwo Podkarpackie liczbę „3763414” zastępuje się liczbą „3741631”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „969812” zastępuje się liczbą „952137” oraz w dziale 91 — Administracja państwowa liczbę „1556831” zastępuje się liczbą „1552723”,
- 11) w części 85/20 Województwo Podlaskie liczbę „2585365” zastępuje się liczbą „2584913”, a w dziale 45 — Leśnictwo liczbę „29722” zastępuje się liczbą „29270”,
- 12) w części 85/22 Województwo Pomorskie liczbę „3066782” zastępuje się liczbą „3070202”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „642021” zastępuje się liczbą „645441”,
- 13) w części 85/24 Województwo Śląskie liczbę „5333690” zastępuje się liczbą „5298226”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „832748” zastępuje się liczbą „808435” oraz w dziale 45 — Leśnictwo liczbę „42736” zastępuje się liczbą „31585”,
- 14) w części 85/26 Województwo Świętokrzyskie liczbę „1979508” zastępuje się liczbą „1996286”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „583321” zastępuje się liczbą „595991” oraz w dziale 91 — Administracja państwowa liczbę „838660” zastępuje się liczbą „842768”,
- 15) w części 85/28 Województwo Warmińsko-Mazurskie liczbę „2436282” zastępuje się liczbą „2436734”, a w dziale 45 — Leśnictwo liczbę „41329” zastępuje się liczbą „41781”,
- 16) w części 85/30 Województwo Wielkopolskie liczbę „5166840” zastępuje się liczbą „5168703”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „1476028” zastępuje się liczbą „1477891”,
- 17) w części 85/32 Województwo Zachodniopomorskie liczbę „2708274” zastępuje się liczbą „2723056”, a w dziale 40 — Rolnictwo liczbę „654517” zastępuje się liczbą „669299”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*